
UCHWAŁA NR  LI / 2020/21 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 342  

im. Jana Marcina Szancera w Warszawie 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w Statucie SP 342. 
  

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.) uchwala się co 
następuje: 
 

 
§ 1. W Statucie Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 342 im. Jana 
Marcina Szancera w Warszawie (zał. do zarządzenia nr 9/2017/18 dyrektora z 1 grudnia 
2017 r. w sprawie podania do publicznej wiadomości Statutu) wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1) w § 24 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Cele, o których mowa w ust. 3 realizowane są poprzez działania 
prospołeczne adresowane do społeczności szkolnej, wolontariuszy, 
potrzebujących pomocy: wewnątrz społeczności szkolnej oraz w środowisku 
lokalnym”. 

 
2) w § 34 skreśla się ust. 4;  
3) w § 44 ust. 2 skreśla się pkt. 3 i 4; 

 

4) w § 45 ust. 3  otrzymuje brzmienie: 
„3. Wychowawca odpowiada za dokumentację oddziału w szczególności:  
1) prowadzenie dziennika zajęć przedszkola;  
2) przygotowanie i przedstawienie radzie pedagogicznej rocznego  
sprawozdania;  
3) pozyskiwanie i przechowywanie dokumentacji dot. odbierania dziecka ze 
szkoły i jego ewentualnych samodzielnych powrotów do domu; 4) 
przygotowanie opinii o dziecku na potrzeby innych instytucji, zgodnie z 
pisemnym wnioskiem rodziców”; 

 
5)  użyte przepisach Statutu  w różnej liczbie i różnym przypadku, wyrazy „uczeń 
niepełnosprawny” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim 
przypadku wyrazami „uczeń  z niepełnosprawnością”. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały Rady Pedagogicznej powierza się Dyrektorowi Szkoły. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

/-/ Maria Marciniak 

…………………………………………………… 



Podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej 


